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Nom

Titre

Utilité

Interface de I'appareil
Type Scroll

Molette de défilement
Utilisation recommandée
Couleur du produit
Design ergonomique
Coloration de surface
Matériel

Prise en charge du systeme d'exploitation Windows

Prise en charge du systéme d'exploitation Mac

Largeur

Profondeur

Cables inclus

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Guide d'utilisation

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)
Poids brut du casier principal (externe)
Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

A
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NO PRODUCT IMAGE

M631

Logitech M631 souris Bureau Bluetooth
Bureau

Bluetooth
Indisponible

Non

Ordinateur portable
Blanc

Oui
Monochromatique
Métal

Windows 7 Home Basic, Windows 7 Home Basic x64, Windows
7 Home Premium, Windows 7 Home Premium x64, Windows 7
Professional, Windows 7 Professional x64, Windows 7 Starter,
Windows 7 Starter x64, Windows 7 Ultimate, Windows 7
Ultimate x64, Windows 8, Windows 8 Enterprise, Windows 8
Enterprise x64, Windows 8 Pro, Windows 8 Pro x64, Windows
8 x64

Mac OS X 10.6 Snow Leopard, Mac OS X 10.7 Lion, Mac OS X
10.8 Mountain Lion

50 mm
80 mm
USB

44 mm
138 mm
104 mm
302 g
Oui

287 mm
322 mm
122 mm
3,6 kg
5099206047112
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Détail et montant _

Date de création de l'impression: 07-07-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 51.98 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 629 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 629 €
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